•
• • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
•

Santo,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Advocacia Geral

LEI Nº 53/2002

Denomina nome de rua .

O Prefeito Municipal de Barra de São Francisco, Estado do Espírito

Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1 º. Fica denominada de Rua PEDRO NOLASCO
CA TERINQUE, a Rua 09 do Bairro Vila Vicente .

Art. 2°. Esta Lei ·gor na data de sua publicação,

Barra de São Francisco, Estado

Rua Danton Bastos, 01 , centro, cep 29800-000 -Telefone: O** .27.37561490
e-mail: pmbsf@esce lsa com br e-mail: pmbsf@brsite.com.br

Página 1 de 1